
zespół Szkolno-Przedszkotoy 
w Wielkich Oczach 

p-627 Wielkie Oczy, ul Leśna 13 
166310196, e~msiksspwo@wp.pi

ZARZĄDZENIE NR 3/2021
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkoinego w Wielkich Oczach 

dnia 14 stycznia 2021 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 5/2018 z dnia 12.03.2018 r.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy Prawo Oświatowe oraz Uchwały 
Nr XXXV/28/2018 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Wielkich Oczach w Przedszkole w Wielkich Oczach i utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach

zarządzam się, co następuje:

§1

1. Wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 5/2018 dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Wielkich Oczach z dnia 12.03.2018 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Publicznej 
szkole Podstawowej w Wielkich Oczach.

2. Paragraf 1 cytowanego wyżej zarządzenia otrzymuje brzmienie:
Wprowadza się Regulamin Wynagradzania Pracowników Samorządowych 
Zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach.

3. W Rozdziale I Postanowienia ogólne :
a/ paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Niniejszy regulamin określa warunki i zasady wynagradzania pracowników 
niepedagogicznych zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich 
Oczach,
b/ paragraf 3 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie:
a) szkole (jednostce) — należy rozumieć przez to Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Wielkich Oczach.

§2
1. Załączniki do regulaminu otrzymuj ą brzmienie:

a/Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach,
b/załącznik nr 2 dom Regulaminu Wynagradzania Pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


